2
[bookmark: OLE_LINK4]
[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников государственных учреждений Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

	Внести в размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников государственных учреждений  Забайкальского края, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 382 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 3 октября 2014 года № 565, от 3 апреля 2015 года № 130, от 25 августа 2015 года № 418, от 16 мая 2016 года № 193, от 20 марта 2018 года № 92, от 20 ноября 2018 года № 472, от 13 августа 2019 года № 327, от 20 августа 2019 года № 333, от 18 февраля 2022 года № 49), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	В разделе 5 графу «Должности, отнесенные к квалификационным уровням» строки «4 квалификационный уровень» таблицы подраздела 5.3 дополнить словами «; советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

image1.emf